
UCHWAŁA NR LII/486/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz Przewodniczących Zarządów 
Osiedli i Zarządów Osiedli na kadencję 2023 - 2027 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz §19 ust. 1 statutów Sołectw: Dziechowo, Iłowo, 
Jazdrowo, Komierowo, Lutowo, Lutówko, Niechorz, Piaseczno, Radońsk, Sikorz, Skarpa, Świdwie, 
Teklanowo, Trzciany, Wałdowo, Wałdówko, Wiśniewa, Wiśniewka, Wilkowo, Włościbórz, Wysoka 
Krajeńska, Zalesie, Zboże i §17 ust. 1 statutów Osiedli Nr 1 i Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim, stanowiących 
odpowiednio załączniki nr 1-25 do uchwały nr XXXI/272/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
25 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2014 r. poz. 2502, z 2019 r. poz. 3721, z 2022r. poz. 5542) oraz §19 ust.1 statutu Sołectwa 
Kawle przyjętego uchwałą nr X/63/11 z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie utworzenia sołectwa Kawle 
i nadania mu Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 170 poz. 1437,  z 2020r. poz. 2512, z 2022r. poz. 5542), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 31 maja 2023r. odpowiednio wybory Sołtysów i Rad Sołeckich oraz 
Zarządów Osiedli i Przewodniczących Zarządów Osiedli na kadencję 2023-2027 w sołectwach: 

1) Dziechowo; 

2) Iłowo; 

3) Jazdrowo; 

4) Kawle; 

5) Komierowo; 

6) Lutowo; 

7) Lutówko; 

8) Niechorz; 

9) Piaseczno; 

10) Radońsk; 

11) Sikorz; 

12) Skarpa; 

13) Świdwie; 

14) Teklanowo; 

15) Trzciany; 

16) Wałdowo; 

17) Wałdówko; 

18) Wiśniewa; 

19) Wiśniewka; 

20) Wilkowo; 

21) Włościbórz; 

22) Wysoka Krajeńska; 

23) Zalesie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0C3261-084F-41B7-AD95-29852A8994DF. Podpisany Strona 1



24) Zboże; oraz w mieście Sępólno Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0C3261-084F-41B7-AD95-29852A8994DF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem w 2023r. kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich poszczególnych sołectw Gminy 
Sępólno Krajeńskie a także kadencji Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz Zarządów Osiedli należy 
przeprowadzić wybory ww. organów oraz Rad Sołeckich. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza 
Rada Miejska w drodze uchwały, w terminie nie późniejszym niż w okresie 6 miesięcy od daty upływu 
kadencji Sołtysa, natomiast Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla w terminie nie późniejszym niż 
w okresie 3 miesięcy od daty upływu kadencji Zarządu. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0C3261-084F-41B7-AD95-29852A8994DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



